



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE  
CRATO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.09.03.22  
Processo Administrativo Nº 06.09.03.22  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: IASMIM BRITO MACHADO  
Data de Publicação: 21/02/2022 09:33:36

				TOTAL DO PROCESSO:	149.919,24
<b>LUANA CAMPOS VIANA</b>				<b>37.867.756/0001-42</b>	<b>149.919,24</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 034	25.000,00	<b>Total: 25.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Serviços de instalação de desinstalação de Centrais de Ar.					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 241,60</b>			Total Item: 2.899,20	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.					
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 48,50</b>			Total Item: 1.940,00	
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.					
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 77,20</b>			Total Item: 3.705,60	
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.					
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 48,50</b>			Total Item: 1.358,00	
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.					
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 78,40</b>			Total Item: 3.136,00	
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Manutenção preventiva de Ar condicionado tipo janelheiro de 7.500 BTUS, conforme Termo de Referência.					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 46,00</b>			Total Item: 184,00	
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Manutenção corretiva de Ar condicionado tipo janelheiro de 7.500 BTUS, conforme Termo de Referência.					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 75,90</b>			Total Item: 303,60	
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Manutenção preventiva de Ar condicionado tipo janelheiro de 8.300 BTUS, conforme Termo de Referência.					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 46,00</b>			Total Item: 184,00	
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:		



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE  
CRATO-CE**

Descrição: Manutenção corretiva de Ar condicionado tipo janelheiro de 8.300 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 75,90</b>		Total Item: 607,20
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção preventiva de Ar condicionado tipo janelheiro de 10.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 53,50</b>		Total Item: 1.070,00
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção corretiva de Ar condicionado tipo janelheiro de 10.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 75,90</b>		Total Item: 2.125,20
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Valor reservado para as peças - FIXO (NESTE ITEM DEVE SER REGISTRADO VALOR ESTIMADO, PORTANTO NÃO DEVE SER ALTERADO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 7.487,20</b>		Total Item: 7.487,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 53.919,36</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Serviços de instalação de desinstalação de Centrais de Ar.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 261,20</b>		Total Item: 4.179,20
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.: 51,90</b>		Total Item: 5.812,80
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 152	<b>Valor Unit.: 85,60</b>		Total Item: 13.011,20
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 64	<b>Valor Unit.: 51,90</b>		Total Item: 3.321,60
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 85,60</b>		Total Item: 7.190,40
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 24.000 a 30.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 74,40</b>		Total Item: 2.976,00
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 24.000 a 30.000 BTUS, conforme Termo de Referência.			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 91,30</b>		Total Item: 4.747,60

*[Handwritten signatures and initials]*





**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE  
CRATO-CE**

Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Valor reservado para as peças - FIXO (NESTE ITEM DEVE SER REGISTRADO O VALOR ESTIMADO, PORTANTO NÃO DEVE SER ALTERADO)				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 12.680,56</b>		Total Item: 12.680,56	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 067	53.999,88	<b>Total: 53.999,88</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Serviços de instalação de desinstalação de Centrais de Ar.				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 269,40</b>		Total Item: 6.465,60	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 53,50</b>		Total Item: 3.210,00	
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 81	<b>Valor Unit.: 88,30</b>		Total Item: 7.152,30	
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 53,50</b>		Total Item: 3.531,00	
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 88,30</b>		Total Item: 7.417,20	
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 24.000 a 30.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 73,80</b>		Total Item: 3.321,00	
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 24.000 a 30.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 91,20</b>		Total Item: 5.472,00	
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 48.000 a 60.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 110,00</b>		Total Item: 1.980,00	
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 48.000 a 60.000 BTUS, conforme Termo de Referência.				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 153,50</b>		Total Item: 3.684,00	
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: SERVIÇO	Modelo:	

*(Handwritten marks and signatures)*



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE  
CRATO-CE**

Descrição: Valor reservado para as peças - FIXO (NESTE ITEM DEVE SER REGISTRADO VALOR ESTIMADO, PORTANTO NÃO DEVE SER ALTERADO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 11.766,78** Total Item: 11.766,78

---

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 008 17.000,00 **Total: 17.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Serviços de instalação de desinstalação de Centrais de Ar.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 254,40** Total Item: 2.035,20

---

Item: 2 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,60** Total Item: 1.012,00

---

Item: 3 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 7.000 a 9.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 83,40** Total Item: 2.251,80

---

Item: 4 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 50,60** Total Item: 1.113,20

---

Item: 5 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 12.000 a 18.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 83,40** Total Item: 2.335,20

---

Item: 6 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 24.000 a 30.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 69,70** Total Item: 1.045,50

---

Item: 7 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 24.000 a 30.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 86,10** Total Item: 1.722,00

---

Item: 8 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção preventiva de Central de ar condicionado tipo split de 48.000 a 60.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 103,90** Total Item: 623,40

---

Item: 9 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Manutenção corretiva de Central de ar condicionado tipo split de 48.000 a 60.000 BTUS, conforme Termo de Referência.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 1.160,00

---

Item: 10 Unidade: Unidades Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Valor reservado para as peças - FIXO (NESTE ITEM DEVE SER REGISTRADO VALOR ESTIMADO, PORTANTO NÃO DEVE SER ALTERADO)



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE  
CRATO-CE**

Quantidade: 1

Valor Unit.: 3.701,70

Total Item: 3.701,70

  
\_\_\_\_\_  
**AUTORIDADE: PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA**

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: IASMIM BRITO MACHADO**

  
\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES**

  
\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO CAMILLA BRITO PEIXOTO**